
 

房产拍卖公告 
 

接受委托，天津鸿信国际拍卖有限公司，定于 2016 年 5 月 10

日 14 时，以网络竞价方式对标的 1、天津市西青区大寺镇中引河以

南悦岚园 75号楼房产（建筑面积约 373.89 平米及分摊约面积 675 平

方米国有土地使用权），拍卖参考价：387.2 万元。标的 2、天津市静

海区团泊镇团泊西栖湖院 41 号楼房产（建筑面积约 206 平米及分摊

约 593.4 平方米国有土地使用权），拍卖参考价：228.8 万元。进行

公开拍卖。 

拍卖平台网址：http://www.3gonline.org 

咨询登记时间：2016 年 4 月 28 日- 5 月 9 日。 

咨询、登记地点：天津市河西区友谊北路昆仑中心 2503。 

展示时间：2016 年 5 月 5 日-5 月 6日（统一组织）。 

展示地点：标的物坐落处。 

拍卖地点：网络拍卖平台。 

特别提示：有意竞买者须于 2016 年 5 月 9 日 16 时前将竞买保证金人

民币 50 万元/套交到指定账户（以到账为准），凭交款凭据办理竞买

登记。 

咨询电话：  02259000273  13920060217 

                       

2016 年 4 月 28 日  

 

 

 

http://www.3gonline.org/

